
 

 
Nałęczów, dnia 21 czerwca 2021 r. 

Nr postępowania: IZ.271.19.2021 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn.: „Zagospodarowanie wzgórza Poniatówka w Nałęczowie” 

 

 Zamawiający – Gmina Nałęczów na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) orasz ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej zwana 

ustawą Pzp, udziela informacji związanych z wyborem oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji pn. „Zagospodarowanie wzgórza Poniatówka w Nałęczowie”. 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty  

Jako najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia (dalej SWZ), zostaje wybrana oferta Wykonawcy – konsorcjum firm: 

Lider: Apis Polska sp. z o.o., ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarosław, Partner: APIS Jadwiga Oziębło, ul 

Poniatowskiego 28, 37-500 Jarosław. 

 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1. WALVI Sp. z o.o. Romanówka 32, 17-300 Siemiatycze, 

2. SORTED Sp. z o. o. ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno, 

3. LS COMPLEX SP. Z O.O., ul. Niccolo Paganiniego 12/32, 20-850 Lublin, 

4. Konsorcjum firm: Lider: Apis Polska sp. z o.o., ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarosław, Partner: 

APIS Jadwiga Oziębło, ul Poniatowskiego 28, 37-500 Jarosław. 

 

III. Punktacja przyznana ofertom 

Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następujące liczby punktów w oparciu o kryteria 

oceny ofert określone w SWZ (kryterium „cena” 60 pkt., kryterium „okres gwarancji” 40 pkt.). 

Lp. Nazwa, adres Wykonawcy Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium „cena” 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczb 
przyznanych 

punktów 

1 SORTED Sp. z o. o. ul. 
Wschodnia 27B, 05-500 
Piaseczno 

55,19 40 95,19 

2 LS COMPLEX SP. Z O.O., ul. 
Niccolo Paganiniego 12/32, 
20-850 Lublin 

58,92 40 98,92 

3 Apis Polska sp. z o.o. ul. 3 
Maja 85, 37-500 Jarosław 

60,00 40 100,00 

 


